06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9123260 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103438… 1/8

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
COMISSÃO ESPECIAL DOS EX-TERRITÓRIOS FEDERAIS

DE RONDÔNIA, DO AMAPÁ E DE RORAIMA – CEEXT
Câmara de Julgamento  de Roraima

Ata

CEEXT N° 28/2021– Câmara de Julgamento de Roraima

Reunião das  Câmaras de Julgamento de Roraima  da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia, Amapá e
Roraima – CEEXT – Decreto n° 10.666, de 05 de abril de 2021.

Aos seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às quinze horas, foi aberta a Reunião - realizada
excepcionalmente de forma virtual, em razão da pandemia da COVID-19, pelas Presidentes de Câmara de Roraima Ana
Paula Silva Braga e Eunice Medeiros de Souza, com a presença dos demais membros designados pela Portaria SEDGG/ME Nº
3.991 de 08 de abril de 2021.

Assim, em consonância com as atribuições previstas no Regimento Interno da CEEXT, aprovado pela Portaria 13.278, de 29 de
maio de 2020, esta Comissão adotará os critérios e procedimentos estabelecidos na Portaria SGP/SEDGG/ME nº 384 de 11 de
janeiro de 2021, na análise, processamento e julgamento de requerimentos de opção e no enquadramento dos servidores, no
quadro em extinção da Administração Pública Federal.

Foram apresentados para julgamento 250 (duzentos e cinquenta) requerimentos oriundos do Estado de Roraima,
envolvendo um montante de 255 (duzentos e cinquenta e cinco) processos, considerando os anexados por similaridade de
objeto, nos termos da Portaria SGP/SEDGG/ME Nº 384, de 11 de janeiro de 2021.

Ato contínuo, após examinar a documentação apresentada pelos requerentes, as Câmaras adotaram as seguintes deliberações:

DEFERIR, com encaminhamento de notificação de enquadramento para concordância do interessado: (09 requerimentos)

ÁGATA WAPICHANO TEIXEIRA 05502.004233/2015-39

ALZENIR DE MELO BERNADO
05502.000289/2015-14
05502.003847/2018-46

ANAIR PAES PAULINO 05502.005777/2015-18
FRANCICLEIDE VARELA MARQUES DA SILVA 05502.059678/2015-56
GILBERTO DE ANDRADE 05502.003568/2015-30

JOSIEL RIBEIRO DA SILVA
05502.001086/2015-45
05502.004404/2018-72

LÍVIA SANTANA AZEVEDO 05502.001959/2015-10
PAULO ROBERTO DE SOUZA 05502.002341/2015-77
SHIRLEY DO SOCORRO GEMAQUE DE OLIVEIRA 05502.059006/2015-41

Revisar para Convalidar DEFERIMENTO, com encaminhamento de notificação de enquadramento para concordância do
interessado: (03 requerimentos)

LEULA COSTA DOS SANTOS 05502.001949/2015-84
MARIA DE FÁTIMA BARATA 05502.059271/2015-29
MARTA MARIA SILVA MOREIRA 05502.005626/2015-60

Processos analisados necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: (111 requerimentos)

ABEILTON DE LIMA SILVA 05502.005387/2018-91
ALBERTO IGNACIO OLIVARES OLIVARES 05502.062303/2015-73
ALCILENE GUEDES MAQUINÉ 05502.004380/2018-51
ANA CASSIA GONÇALVES PEREIRA 05502.061347/2015-86
ANELIA SAMPAIO RIBEIRO 05502.001457/2015-99

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9123260 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103438… 2/8

ÂNGELA RAIMUNDA DE PAIVA SOUZA 05502.005139/2015-05
ANTÔNIO BARBOSA DE SOUZA 05502.004967/2018-61
ANTÔNIO BEZERRA 05502.001615/2015-19
ANTONIO MAURO DE JESUS DE SOUZA GOMES 05502.061004/2015-11
ANTONIO VICENTE MIRANDA DA SILVA 05502.005804/2015-52
ÁVILA PAIVA DOS SANTOS 05502.060085/2015-32
BRASIL BARREIRA FEITOSA 05502.061084/2015-13
CACILDA SILVA CARNEIRO 05502.004677/2015-74
CARLOS SERGIO SILVA DOS SANTOS 05502.003462/2018-89
CÁTIA MARIA BARBOSA DA SILVA 05502.004111/2018-95
CESARINO MARQUES LIMA 05502.003029/2015-09
CHAFI PEREIRA DE FARIAS 05502.005687/2015-27
CICERO NUNES FORTUNATO DE PATTA 05502.003240/2018-66
CLAUDIO BARROS 05502.061085/2015-50
CLEONICE DE OLIVEIRA SOUZA 05502.002156/2015-82
CONCEIÇÃO DA SILVA LOPES 05502.061087/2015-49
CONCEIÇÃO MONTEIRO VILHENA 05502.004892/2015-75
DALVA DE FREITAS MONÇÃO 05502.065566/2015-34
DELZIMAR DA SILVA AMORIM 05502.061386/2015-83
DIARRAIRA ALVES DA SILVA 05502.063136/2015-88
DIÓGENES GOMES DE AZEVEDO 05502.009658/2018-87
DOMINGOS DE MELO FURTADO 05502.001527/2015-17
EDILSON FELIPE CADETE DE ASSIS 05502.003892/2015-58
EDINILDO TEIXEIRA VIRIATO 05502.060181/2015-81
EDIVALDO PEREIRA ANDRÉ 05502.060124/2015-00
EDIVANE DIAS GALDINO 05502.004118/2018-15
ELIELZO OLIVEIRA BEZERRA 05502.004475/2018-75
EVANICE FERREIRA COSTA 05502.060852/2015-11
FLAVIO FERREIRA CARDOSO 05502.005418/2018-11
FRANCISCA LARANJEIRA DE SOUZA 05502.059689/2015-36
FRANCISCA LEILA ALMEIDA GOMES 05502.065003/2015-46
FRANK CARDOSO BARROS 05502.065017/2015-60
GERÔNIMO NETO MATIAS 05502.004992/2015-00
GILVAN MAIA DE CARVALHO 05502.000754/2015-17
GLEYCIA DE AGUIAR ANTONY 05502.061540/2015-17
IRAN DE OLIVEIRA MARINHO 05502.061379/2015-81
JANDIRA SAIS 05502.002031/2015-52
JERUZA ACQUATI 05502.004264/2015-90
JOANA ABREU DA SILVA 05502.065438/2015-91
JUBERLITA FRANCISCA ROCHA DE SÁ 05502.061468/2015-28
JUCILENE PEREIRA DOS SANTOS 05502.063429/2015-65
JURACI MAZZO DA SILVA 05502.064061/2015-52
LEDA LEITÃO MARTINS 05502.005337/2018-11
LUIZ GUSTAVO MOREIRA DE MELLO 05210.003406/2018-20
LUIZ MÁRIO DE OLIVEIRA LIMA 05502.060767/2015-45
MAIZA PORTELA DE SOUZA 05502.065158/2015-82
MARIA AUXILIADORA ROCHA CARDOSO 05502.059568/2015-94
MARIA DA SILVA OLIVEIRA 05502.001892/2015-13
MARIA DE FÁTIMA PINTO DOS SANTOS 05502.004376/2018-93
MARIA DE LOURDES FERREIRA LIMA 05502.001552/2015-92
MARIA DO SOCORRO ALBUQUERQUE DOS REIS 05502.001657/2015-41
MARIA DO SOCORRO DE ASSIS FRANÇA 05502.059614/2015-55
MARIA EUNICE SOARES DA ROCHA 05586.202301/2015-41

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9123260 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103438… 3/8

MARIA JOANA DE LIMA MUNIZ 05502.003254/2015-37
MARIA NOEME VALE DE LUCENA 05502.059376/2015-88
MARIA SOARES DE LIMA REGES 05502.001799/2015-17
MARIA YUDECIR MAGALHÃES CARNEIRO 05502.004478/2015-66
MARIA ZILMA DA SILVA 05502.063108/2015-61
MARILENE ALVES DA SILVA 05502.002063/2015-58
MARILENE ALVES DA SILVA 05502.002063/2015-58
MARLENE MIRANDA ARAUJO 05502.059878/2015-17
MILTON DA SILVA 05502.004940/2015-25
NAIRAM ARAUJO BORGES 05502.003441/2015-11
NARA RÚBIA PERES MENEZES 05502.058503/2015-21
NASA LUSA SOUSA 05502.005086/2018-67
NEISIANE MONTEIRO SANTANA DIAS 05502.004429/2018-76
NELINA DE MATOS GALVÃO 05502.001923/2015-36
NEUSA LIMA ALMEIDA 05502.064905/2015-65
NEUZA MARIA DE SOUZA REIS 05502.005240/2018-09
NEUZA PEREIRA GASKIN 05502.003557/2015-50
NILZA DA SILVA FERNANDES 05502.001924/2015-81
NOEMIA CAVALCANTE GONÇALVES 05502.004013/2015-13
NORBERTO GERMANO SARAIVA DA SILVA 05502.005400/2018-10
NORBERTO JOSÉ LEMOS FILHO 05502.001597/2015-67
ODECI JOÃO ARAÚJO VERAS 05502.001357/2015-62
OSVALDO MORAES DE SOUZA 05502.002610/2015-03
PAULA PEREIRA DOS SANTOS 05502.001444/2015-10
QUEFREN MARCIO DE CASTRO PLACIDO 05502.005279/2018-18
RAIMUNDA EDNELMA SIMÕES CARVALHO 05502.002233/2015-02
RAIMUNDA RODRIGUES LIMA 05502.059955/2015-21
RAIMUNDO FILHO DE ASSIS CARVALHO 05502.005716/2018-01
RAMON DARDO DA SILVA MARQUIORE 05502.060932/2015-69
RARINEIDE DUARTE DA SILVA 05502.062042/2015-91
RENATO JOSÉ COSTA 05502.002230/2015-61
RICARDO FLÁVIO QUEIROZ PIMENTA 05502.004482/2018-77
RICARDO JOSÉ FERREIRA DE BRITO 05502.002025/2015-03
RIGOBERTO ARAÚJO DE MORAIS 05502.003685/2018-46
RIVELINO MANDUCA UCHOA 05502.062352/2015-14
ROBERTO PAULO DE SOUZA 05502.059778/2015-82
ROSANE MARIA PONCIANO MENDES 05502.004341/2018-54
ROSICLEIDE VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05502.003168/2018-77
ROSINEIDE VIEIRA BARROS 05502.059787/2015-73
SENA CLAUDIA BARATA FURTADO 05502.063729/2015-44
SILAS DE SOUSA 05502.001645/2015-17
SILOE AUGUSTA LIMA DA SILVA 05502.063719/2015-17
SIMONI DA SILVA GONÇALVES 05502.059019/2015-10
SUZETE DE MACEDO OLIVEIRA 05502.064901/2015-87
TÂNIA MARIA SAMPAIO CARVALHO 05502.060439/2015-49
TANIETA MARIA GOMES DA SILVA 05502.004629/2018-29
VALDENICE SOUZA DE ABREU 05502.002146/2015-47
VALMIR SILVA DE OLIVEIRA 05502.005311/2018-65
VENERANDA GUEDES DE SOUZA 05502.060532/2015-53
VILDA ROCHA DA SILVA 05502.001081/2015-12
WELINGTON RAMOS DOS SANTOS 05502.001832/2015-09
WELLINGTON AMORIM DA SILVA BRITO 05502.004083/2018-14
ZENIO PEREIRA DE MELO 05502.004454/2018-50

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9123260 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103438… 4/8

Processos analisados, necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS conforme Instrução Normativa
SGP/SEDGG/ME Nº 44, de 20 de abril de 2021, publicada no DOU de 26 de abril de 2021: (01 requerimento)

(IN que estabelece procedimentos para a análise dos pedidos de transposição dos servidores aposentados e pensionistas
vinculados aos regimes próprios de previdência dos Estados de Rondônia, do Amapá e de Roraima para o Regime Próprio de
Previdência Social da União - RPPS - União).

OTAVIO CATANHEDE DE SOUSA 05502.004408/2015-16

INDEFERIR por insuficiência documental, após pedido de complementação: (56 requerimentos)

ALDENORA PEREIRA RODRIGUES 05502.062388/2015-90
ANANIAS ROMÃO SILVA 05502.063299/2015-61
ANTONIA CLEIDE LIMA DOS SANTOS 05502.005325/2015-36
ANTONIO APARECIDO FERREIRA BATISTA 05502.059749/2015-11
ANTÔNIO DA SILVA OZARIAS 05502.060094/2015-23
ANTONIO GOMES FILHO 05502.059063/2015-20
ARICÉLIA ALVES DE OLIVEIRA 05502.004616/2015-15
DELMIR DA SILVA NICACIO 05502.004010/2015-71
DEMÉTRIO GOMES DA SILVA 05502.062373/2015-21
ELEONIR RIBEIRO MONTELO 05502.059853/2015-13
ELIANE INACIO DA SILVA 05502.005483/2015-96
ELISVAR CARVALHO SILVA 05502.001179/2015-70
ERONILDES JOSE FERREIRA DA SILVA 05502.003460/2018-90
FABIANE DOS SANTOS AMBROSIO 05502.059637/2015-60
FÁBIO DE JESUS DA SILVA ALMEIDA 05502.005922/2015-61
FABRICIO FREITAS DE QUADROS 05502.065119/2015-85
FERMINO SILVEIRA BORGES 05502.062804/2015-50
FRANCISCA ALCINEIDE ALVES FERREIRA 05502.062068/2015-30
FRANCISCA ALVES DOS SANTOS RODRIGUES 05502.004883/2015-84
FRANCISCO PEREIRA VIANA 05502.004790/2015-50
FRANCISCO RAIMUNDO AMORIM GOMES 05502.003315/2018-17
FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA 05502.004641/2015-91
GERCINA MACIEL DE OLIVEIRA 05502.004191/2015-36
HÉLIA MENEZES SILVA 05502.003900/2015-66
HILDENIRO FELIX DOS SANTOS 05502.062793/2015-16
JACI ALVES BATISTA 05502.058976/2015-29
JANETE CAVALCANTE MARTINS 05502.063384/2015-29
JOSÉ NILTON DA CRUZ VENTURA 05502.063261/2015-98
JURACY MEIRE DA SILVA 05502.003473/2018-69
LAVINA PEREIRA XAVIER 05502.004632/2015-08
LINDACY SILVA DE OLIVEIRA 05502.060012/2015-41

LIZETH DO LIVRAMENTO SANTANA VIANA
05502.061943/2015-66
05502.005424/2018-61

LUCIO MARIO FELIPE DE SANTANA 05502.060829/2015-19
MARCILENE BARROS RODRIGUES 05502.058501/2015-32
MARCOS EDUARDO QUEIROZ 05502.004926/2015-21
MARIA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 05502.002466/2015-05
MARIA DE FATIMA FERREIRA FARIA 05502.003251/2015-01
MARIA JOSÉ DA SILVA PORTO 05502.004283/2015-16
MARIVALDA LIMA VILHENA ZIEMANN 05502.005558/2015-39
MESSIAS CAVALCANTE INÁCIO 05502.004042/2015-77
NEILA CRISTIANE MARTINS VIANA 05502.064886/2015-77
NÉLIO LOPES DE ALMEIDA 05502.060667/2015-19
NILZILENE PEREIRA DE SOUZA 05502.064892/2015-24

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9123260 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103438… 5/8

NÚBIA LANA MAGALHÃES PERES 05502.005377/2015-11
ODALENE PERES DINIZ 05502.065407/2015-30
ODI MENDES FILHO 05502.059871/2015-97
OZANETE DA SILVA CRUZ DINIZ 05502.002161/2015-95
PAULO HENRIQUE SILVA DE FARIAS 05502.059102/2015-99
PEDRO DE ALMEIDA SOUZA 05502.003372/2018-98
RAIMUNDO JOSÉ PEIXOTO MARQUES 05502.060546/2015-77
RAQUEL OLIVEIRA DE SOUZA PEREIRA 05502.001905/2015-54
SANDRA GOMES FERREIRA 05502.004403/2018-28
SHIRLEY RAIMUNDA DE ALMEIDA MATOS CRUZ 05502.061239/2015-11
TEREZA GONÇALVES CALHEIROS 05502.060451/2015-53
VALDENORA SILVERIO DA SILVA 05502.063893/2015-51
VALDIZA MARIA MAIA RAMOS 05502.064195/2015-73

INDEFERIR: (32 processos)

ADRIANA GALLINDO CAVALCANTI BEZERRA DA SILVA 05502.003541/2015-47
ALZENIRA BARBOSA LIMA SOUSA 05502.004824/2015-14
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 05502.001999/2015-61
CLAUDINA MARIA AROUCHE DO LAGO 05502.005711/2015-28
DEISE JOANA PAMPLONA DOS SANTOS 05502.061038/2015-14
DILSON VASCONCELOS DA SILVA 05502.003286/2018-85
ELIAS GONÇALVES BARBOSA 05502.001977/2015-00
FRANCISCO LOPES GOUVEIA 05502.003657/2015-86
GRACIETE COELHO DE MEDEIROS 05502.001899/2015-35
HAROLDO ADRIANO DA SILVA 05502.002133/2015-78
INAIÊR WAILAN DOS SANTOS BRANDÃO 05502.061383/2015-40
JOANA PAULA DE OLIVEIRA 05502.005505/2015-18
JOSÉ HAROLDO SABÓIA DO NASCIMENTO 18791.000361/2017-17
JOSÉ PEIXOTO DE LIMA 05502.004358/2015-69
KATIA GARDÊNIA CONCEIÇÃO ARAUJO 05502.062925/2015-00
LEDA PEREIRA SOUZA 05502.060823/2015-41
LUCERLÂNDIA DA SILVA BEZERRA 05502.061931/2015-31
LUIS ELESBÃO CARVALHO 05502.001477/2015-60
MANOEL MESSIAS CALDEIRA DA CONCEIÇÃO 05502.065200/2015-65
MARCELO UCHOA GOMES 05502.059601/2015-86
MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA 05502.062717/2015-01
MARIA DIVINA DELMONE ALVES 05502.005048/2015-61
MARIA ESPEDITA DE SOUZA SILVA 05502.062459/2015-54
MARIA LOURDES DE OLIVEIRA SOUZA 05502.062467/2015-09
MARINALVA MAGALHÃES 05502.001451/2015-11
NELCY QUEIROZ LOPES 05502.060684/2015-56
RAQUEL OLIVEIRA DE SOUZA PEREIRA 05502.005850/2015-51
ROSA CORREA DOS SANTOS 05502.001639/2015-60
SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 05502.002394/2015-98
SELMA CASTRO DA SILVA 05502.061263/2015-42
TEONILDO SOARES TEIXEIRA 05502.062355/2015-40
XISTO DO NASCIMENTO SILVA 05502.005013/2015-22

Processos julgados INDEFERIDOS após adoção do entendimento exarado na Instrução Normativa SGP/SEDGG/ME nº 44,
de 20 de abril de 2021, publicada no DOU de 26 de abril de 2021: (11 requerimentos)
(IN que estabelece procedimentos para a análise dos pedidos de transposição dos servidores aposentados e pensionistas
vinculados aos regimes próprios de previdência dos Estados de Rondônia, do Amapá e  de Roraima para o Regime Próprio

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9123260 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103438… 6/8

de Previdência Social da União - RPPS - União).

ALICE LIMA DA SILVA 05502.005174/2015-16
ANTONIO ALVES COSTA 05502.003834/2015-24

APARECIDA OLEGÁRIO MARQUES
05502.062529/2015-74
05502.004191/2018-89
05502.004233/2018-81

ERISMILTA SUCUPIRA FERRO CARNEIRO - provável pensionista
habilitada no processo do interessado VALTER LEITE CARNEIRO 05502.003166/2018-88

FILEMON CANDIDO DA SILVA 05502.004943/2018-10
JANY MARIA DE SANTANA POSSEBON RIBEIRO 05502.005345/2015-15
JOSÉ MELO DE ARAÚJO 05502.063267/2015-65
JUVENIL GOMES DA SILVA 05502.003951/2015-98
MARIA DAS GRAÇAS REIS RODRIGUES 05502.003464/2018-78
RAFAEL GUIMARÃES SILVA 05502.063062/2015-80
SEBASTIÃO CHAGAS GOMES 05502.005428/2015-04

Perda de Objeto por Falecimento: (06 requerimentos)

ANTONIO RODRIGUES FILHO 05502.001543/2015-00
DAMIÃO LIMA DA CUNHA 05502.002365/2015-26
EDILSON DAMASCENO MAFRA 05502.063765/2015-16
IVALDO CARDOSO DOS SANTOS 05502.003684/2015-59
MARIA DE FÁTIMA SARAIVA DO NASCIMENTO 05502.059583/2015-32
VICENTE LIMA SOBRINHO 05502.003897/2015-81

Revisar para INDEFERIMENTO: (16 requerimentos)

ALBERTO PONTES MACIEL 05502.062270/2015-61
BENEDITO LOPES DA SILVA FILHO 05502.002039/2015-19
BENITA MONTEIRO DA COSTA 05502.005888/2015-24
DAUREMAR OLIVEIRA DA SILVA 05502.003358/2015-41
ERIVAN DA COSTA 05502.061721/2015-43
GRACINEIDE DA SILVA MENEZES 05502.063519/2015-56
HELENILTON BEZERRA MARTINS 05502.003763/2015-60
HERMES BARBOSA DE MELO FILHO 05502.062794/2015-52
JOÃO RODRIGUES DA SILVA 05502.064335/2015-11
JORGE UDISON CAMELO DE MELO 05502.059541/2015-00
JOSÉ DIMAR GONÇALVES MOREIRA 05502.004262/2015-09
LUIZ ANTONIO SAMPAIO CARDOSO 05502.060819/2015-83
MARIA DE LOURDES OLIVEIRA NASCIMENTO 05502.065230/2015-71
MARIA HELENA DE OLIVEIRA PINTO 05502.001367/2015-06
ROZILENE DOS ANJOS PESSOA 05502.065727/2015-90
ZAQUEU AMORIM BASILIO 05502.063683/2015-63

DESPACHO ratificando o INDEFERIMENTO (01 requerimento)

MARIA FRANCISCA DOS SANTOS 05502.059943/2015-04

Processos julgados INDEFERIDOS por Requerimento apresentado fora do prazo: (02 requerimentos)

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA MORAES 05502.008662/2018-28
MESSIAS DA SILVA FIGUEIREDO 05502.005723/2018-03

ARQUIVAR por litispendência: (02 requerimentos)

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9123260 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103438… 7/8

NAIDIA TRAJANO RAMOS 05502.064802/2015-03
ODETE SILVA PEREIRA DOS SANTOS 05502.061797/2015-79

__________________________________________________________________________________________

Nada mais a ser tratado, a reunião foi encerrada.

Após deliberação, os pareceres foram aprovados por unanimidade e encaminhados ao setor de notificação da CEEXT para as
providências necessárias.

Documento assinado eletronicamente por Lara Sena Scapetti Almeida, Membro de Câmara, em 06/08/2021, às 18:13.

Documento assinado eletronicamente por Michelle Lopes Rodrigues, Membro de Câmara, em 06/08/2021, às 18:14.

Documento assinado eletronicamente por Higor Batista Lustosa, Membro de Câmara, em 06/08/2021, às 18:14.

Documento assinado eletronicamente por Neyde Mayra Mota Batista, Membro de Câmara, em 06/08/2021, às 18:14.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Carvalho Tavares, Membro de Câmara, em 06/08/2021, às 18:15.

Documento assinado eletronicamente por Diego Elisio Araújo Cotrim, Membro de Câmara, em 06/08/2021, às 18:15.

Documento assinado eletronicamente por Eunice Medeiros de Souza, Membro de Câmara, em 06/08/2021, às 18:16.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Henrique Ferreira Caixeta, Membro de Câmara, em 06/08/2021, às
18:17.

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Silva Braga, Presidente de Câmara, em 06/08/2021, às 18:18.

Documento assinado eletronicamente por Paula Von Borries Lopes, Membro de Câmara, em 06/08/2021, às 18:18.

Documento assinado eletronicamente por Bruna Carla de Andrade Souza Ferraresso, Membro de Câmara, em
06/08/2021, às 18:18.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://seimp.planejamento.gov.br/conferir], informando o
código verificador 9123260 e o código CRC 7180F1B7.

Processo N° 18791.000076/2018-79 9123260

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9123260 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103438… 8/8